昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

关于公司子公司签署《股份转让协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

公司子公司霍尔果斯市摩伽互联娱乐有限公司（以下简称“霍市摩伽”）与王彦

直先生于 2016 年 7 月 20 日签订《股份转让协议》，霍市摩伽拟以自有资金 4,640 万

元收购王彦直先生所持有的北京盖娅互娱网络科技股份有限公司（以下简称“盖娅

互娱”）的 1,450,000 股股票，占盖娅互娱总股份的 0.9998%。

公司于 2016 年 7 月 20 日召开了第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于公

司子公司拟签署<股份转让协议>的议案》。根据《公司章程》及《重大经营与投资决

策管理制度》等相关规定，本次投资事项属于董事会审批范围，无需提请公司股东

大会审议批准。本次投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

王彦直先生，1984年出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾任乐檬

互动（北京）网络科技有限公司总经理，北京中清龙图网络技术有限公司董事、首

席运营官；现任盖娅互娱董事长、总经理，深圳市盖娅网络科技有限公司总经理。

三、投资标的基本情况

（一）标的公司基本情况

公司名称：北京盖娅互娱网络科技股份有限公司

企业类型：股份有限公司

证券简称：盖娅互娱

2

证券代码：430181

有限公司成立日期：2009年8月25日

股份公司成立日期：2012年8月2日

注册资本：14503.125万元

注册地址：北京市石景山区八角东街65号院主楼北座2号楼8层802

法定代表人：王彦直

经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务；销售电子产品、计算

机、软件及辅助设备、橡胶制品、金属制品、建筑材料、装饰材料；计算机技术培

训（不得面向全国招生）；施工总承包、专业承包；室内装饰工程设计；风景、园林

工程设计；经营电信业务；从事互联网文化活动。（企业依法自主选择经营项目，开

展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

本次投资完成后，标的公司的股权结构对比如下：

序号

股东名称

本次投资前

股东名称

本次投资后

持股数量
持 股 比 例

(%)
持股数量 持 股 比

例(%)

1 深圳市盖

娅网络科

技有限公

司

83,671,000 57.6917

深圳市盖

娅网络科

技有限公

司

83,671,000 57.6917

2 王彦直 27,061,000 18.6587 王彦直 25,611,000 17.6590

3 姜洪文 7,705,000 5.3126 姜洪文 7,705,000 5.3126

4 深圳前海

八菱投资

基金 合伙

企业(有限

合伙)

7,300,000 5.0334

深圳前海

八菱投资

基金 合

伙企业(有

限合伙)

7,300,000 5.0334

5 黄缘 5,000,000 3.4475 黄缘 5,000,000 3.4475

6 张淑娟 4,640,000 3.1993 张淑娟 4,640,000 3.1993

3

7 汤明凯 2,365,500 1.6310 汤明凯 2,365,500 1.6310

8 苏州厚扬

启航投资

中心 （有

限合伙）

1,562,500 1.0774

苏州厚扬

启航投资

中心 （有

限合伙）

1,562,500 1.0774

9 北京华图

宏阳教育

文化发展

股份有限

公司

937,500 0.6464

霍尔果斯

市摩伽互

联娱乐有

限公司

1,450,000 0.9998

10 海宁国安

精进股权

投资 合伙

企业（有限

合伙）

781,250 0.5387

北京华图

宏阳教育

文化 发

展股份有

限公司

937,500 0.6464

11 其他 4,007,500 2.7632 其他 4,788,750 3.3019

12 合计 145,031,250 100.00 合计 145,031,250 100.00

深圳市盖娅网络科技有限公司为标的公司控股股东，王彦直为标的公司实际控

制人。深圳市盖娅网络科技有限公司与王彦直为一致行动人。

标的公司最近一年又一期的主要财务数据如下（标的公司2015年财务数据已经

审计，2016年第一季度财务数据未经审计）：

   单位：元

项目 2016年3月31日 2015年12月31日

资产总额 1,220,853,576.39 844,503,999.87

负债总额 372,985,969.06 70,407,311.24

所有者权益  847,867,607.33 774,096,688.63

项目  2016年一季度 2015年

营业收入   137,016,031.99   11,646,898.64

利润总额   64,714,554.49   375,809.49

4

净利润   62,789,696.96   -95,483.28

（二）标的公司主营业务发展情况

盖娅互娱主营业务为移动网游戏的开发、发行及运营。

移动网络游戏包括在手机终端上运行的手机网游，以及在其他移动终端上运行

的移动端网游。

移动网络游戏的产业链参与者主要包括了游戏开发商、游戏发行商、游戏平台

运营商（又称渠道商）以及最终的游戏玩家。盖娅互娱在移动网络游戏产业链中扮

演着游戏开发商以及游戏发行商的角色。

四、对外投资合同的主要内容

受让方/甲方：霍市摩伽；转让方/乙方：王彦直（以下简称“乙方”）

（一）标的股份

双方同意，乙方将截止本协议签署日持有的标的公司流通股 1,450,000 股股份转

让给甲方。

（二）标的股份的过户安排

本协议签署后 3 个交易日内，双方通过全国中小企业股份转让系统通过协议转

让方式完成本次标的股份转让及过户登记手续。

（三）股份转让价款

1、经双方协商确定，本次转让的价格为 32 元/股。

2、甲方就受让标的股份应向乙方支付 46,400,000 元（大写：人民币肆仟陆佰肆

拾万元整）。

3、双方应根据本协议的约定的转让股份数额及价格按照全国中小股份转让系统

及证券登记结算机构的规定办理股份转让及资金清算交割手续。

（四） 主要承诺与保证

1、乙方合法持有标的股份，标的股份不存在任何权利限制（包含政府机关在内

的任何第三方的任何权利主张，或投票代理安排或表决权信托安排）。